АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                            « КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Кайластуй

 « 16 » августа 2012 года                                                           № 56

О внесении изменений в Приложение №2 «Состав постоянно действующей комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское»»  и Приложение №3 «Состав рабочего органа постоянно действующей  комиссии по противодействию терроризму  и экстремистской деятельности  муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское» к Постановлению главы администрации №14 от 06.03. 2008г «О создании постоянно действующей комиссии      по      противодействию терроризму      и        экстремистской деятельности муниципального образования  -  сельское    поселение «Кайластуйское»

В целях эффективной работы по исполнению Федерального Закона  №28-ФЗ  от 12.02.1998 «О гражданской обороне»  Федерального Закона  №68-ФЗ от21.12.1994 «О защите населения и территорий  от  чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера» и в  связи со сменой руководителей организаций  на территории сельского поселения «Кайластуйское» постановляю:

 1. Внести изменения в персональный Состав постоянно действующей комиссии по противодействию терроризму и экстремистской деятельности муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское» (приложение №2).

2.3. Внести изменения в персональный состав рабочего органа постоянно действующей  комиссии по противодействию терроризму  и экстремистской деятельности  муниципального образования сельского поселения «Кайластуйское» (приложение №3).

Глава сельского поселения                                              Л.И. Лапердина

	                                               Приложение №2к постановлению
                                                                                Главы администрации сельского
                                                                                       поселения «Кайластуйское»
                                                                                       16 августа 2012г  №56

СОСТАВ ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ  КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
ТЕРРОРИЗМУ  И ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       «Кайластуйское»

	ФИО
	Занимаемая должность

	Лапердина Лариса Иннокентьевна
	Глава сельского поселения «Кайластуйское», председатель комиссии

	Васильева Зинаида Григорьевна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения «Кайластуйское»»- зам. председателя.

	Маятникова Татьяна Владимировна
	Директор СДК -секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Саломатов Олег Александрович
	Фельдшер ФАП.

	Азизова Марина Кирилловна
	. Директор СОШ

	Гантимурова Любовь Александровна
	Заведующая детским садом

	Сизых Лилия Васильевна
	Директор ГСУСО дом- интернат

	Викулова Татьяна Анатольевна
	Заведующая библиотекой с. Кайластуй

	Пшеничников Дмитрий Владимирович
	Начальник отделения с Кайластуй

	Харитонова Ирина Анатольевна
	Начальник почтового отделения с. Кайластуй

[bookmark: Pril3]                                                                Приложение №3 к постановлению
                                                                            Главы администрации сельского
                                                                            поселения «Кайластуйское»
                                                                            от 16 августа 2012 г. №56

СОСТАВ РАБОЧЕГО ОРГАНА
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
ТЕРРОРИЗМУ И ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       «Кайластуйское»

	ФИО
	Занимаемая должность

	Лапердина Лариса Иннокентьевна
	Председатель Совеиа

	Толстокулакова Екатерина Николаевна
	Учитель химии

	Члены рабочего органа:

	Родионова Наталья Владимировна
	Учитель основ безопасности жизнедеятельности.

	Саломатов Олег Александрович
	Фельдшер  ФАП

	Ралдугин П.В
	Начальник управления по делам ГО и ЧС города (по согласованию).